Совет

Пластуновского сельского поселения

Динского района

РЕШЕНИЕ

от 24.01.2024 г.         № 228-70/4

ст-ца Пластуновская

Об утверждении схемы избирательных округов

для проведения выборов депутатов Совета

Пластуновского сельского поселения Динского района

В соответствии со статьей 14 Закона Краснодарского края от 26.12.2005 №

966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», решением

территориальной избирательной комиссии Динская от 06.12.2023 № 91/1140 «Об

определении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета

Пластуновского сельского поселения Динского района», руководствуясь статьями

13, 24 Устава Пластуновского сельского поселения Динского района, Совет

Пластуновского сельского поселения Динского района, решил:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения

выборов Совета Пластуновского сельского поселения Динского района

(приложение № 1).

2. Утвердить графическое изображение схемы многомандатных

избирательных округов для проведения выборов Совета Пластуновского сельского

поселения Динского района (приложение № 2).

3. Наделить каждого избирателя в образованных многомандатных

избирательных округах одинаковым числом голосов, равным четырём.

4. Администрации Пластуновского сельского поселения Динского района

опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации в районной

газете «Трибуна» и разместить на официальном сайте Пластуновского сельского

поселения Динского района.

5. Решение Совета Пластуновского сельского поселения от 22.04.2019

№ 253-64/3 «Об утверждении схемы избирательных округов для проведения

выборов депутатов Совета Пластуновского сельского поселения Динского района»

решение признать утратившим силу.

2

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на правовую

комиссию Совета Пластуновского сельского поселения Динского района

(И.С.Шубина).

6. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета

Пластуновского сельского

поселения Динского района       М.Г.Кулиш

Главы Пластуновского

сельского поселения

Динского района         С.К.Олейник

Приложение № 1

к решению

Совета Пластуновского

сельского поселения

Динского района

от 24.01.2024 г. № 228-70/4

Схема многомандатных избирательных округов для проведения

 выборов Совета Пластуновского сельского поселения

Динского района

Пластуновский четырёхмандатный избирательный округ №1

(1856 избирателя)

Станица Пластуновская в границах: от ул. Степной по ул. Сквозной

(нечетная сторона, 29-81) до угла ул. Театральная/ул. Колхозная,

по ул. Колхозная (нечетная сторона, 1-31) до реки Кочеты, по реке Кочеты до

ул. Верхне-Набережной, по ул. Верхне-Набережной до ул. Ленина, по

ул. Ленина до Ростовской трассы, по реке Кочеты до ул. Средней, по

ул. Средней до ул. Степной, по ул. Степной до ул. Сквозной, включая

ул. Степная (1,1А,1Б,1В,3-55), ул. Средняя (вся), пер. Средний (весь),

ул. Краснодарская (59-101А; 48-72), ул. Пионерская (вся), ул. Базарная (57-

195;74-158), ул. Театральная (81-87;50-78А), ул. Ленина (209-225; 130-184А),

ул. Красная (243-259; 288-314), ул. Пролетарская (177-199;118-130), ул. Верхне-

Набережная (вся), ул. Колхозная (1-85, 26-70Б), пер. Колхозный(весь),

ул. Черноморская (вся), ул. Рабочая (вся), ул. Полевая (вся), ул. Короткая (вся),

пер. Степной (весь).

Центр участка: здание МАОУ МО Динской район «Основная

общеобразовательная казачья школа № 7 имени Н. И. Кондратенко»,

станица Пластуновская, ул. Базарная, 82, тел. 37-4-19.

Пластуновский четырёхмандатный избирательный округ №2

(1780 избирателя)

Станица Пластуновская в границах: от угла ул. Сквозная и

ул. Степная(3Б) по ул. Казачья  по ул. Казачьей (17-25) до ул. Чернышевского,

по ул. Чернышевского (19-51А) до ул. Ленина, по ул. Ленина (четная сторона,

48-86А) до ул. Морозова, по ул. Морозова (четная сторона, 8-14) до

ул. Театральная, по ул. Театральная (четная сторона, 18-48) до ул. Сквозная,

включая ул. Шевченко (5-39а;2-56/1), ул. Динская (5-47; 24-78), ул. Калинина

(55-107; 36-100), ул. Краснодарская  (3-55а; 2-46),  ул. Базарная (1-53; 4-72),

ул. Театральная (1-29А; 4-48),ул. Морозова (19-41; 8-28); ул. Исполкомовская

(17-67а; 26-56),  ул. Мира (19-53; 26-46), ул. Комсомольская (17-21; 32-44);

ул. Ленинградская (13-29; 20-60/2), ул. Чернышевского (19-51А), ул. Сквозная

(16Б – 36А), ул. Карла Маркса (19-29а; 24-28).

Центр участка: здание Зала торжеств, станица Пластуновская, ул. Мира,

26 А, тел. 37-5-03

Пластуновский четырёхмандатный избирательный округ №3

(1885 избирателя)

Станица Пластуновская в границах: от реки 3-я Кочеты по ул. Колхозная

(2-24) до ул. Театральная (31-79), от ул. Театральная до ул. Морозова, по

ул. Морозова (11-17) до ул. Ленина, по ул. Ленина до ул. Чернышевского, по

ул. Чернышевского (2-18А, 1-17) до реки 3-я Кочеты, по реке 3-я Кочеты до

ул. Колхозная,  включая ул. Ленина (88-128, 65А-207), ул. Красную

(124-286;145-241), ул. Пролетарская (42А-116, 79-175),  ул. Нижне-Набережная

(1-23а; 2-26), ул. Чернышевского (1-17; 2-18а), ул. Ленинградская (1-11Б; 2-18),

ул. Красноармейская (вся), пер. Красноармейский (весь), ул. Комсомольская

(1-15; 2-30); пер. Комсомольский (1-9; 2-10В), ул. Мира (1-17; 2-24),

ул. Карла Маркса (1-17; 2-22Б),  ул. Исполкомовская (1-15; 2-24),  пер.

Исполкомовский (весь), ул. Морозова (1-17;2-6А), ул. Сквозная (1-27, 2-16А),

пер. Молодежный (весь), пер.70 лет Победы (весь), ул. Православная,

ул. Свободы (вся), ул. Российская, ул. Есенина, ул. Курганная, ул. Офицерская,

ул. Народная.

Центр участка: здание Дома культуры станицы Пластуновской, станица

Пластуновская, ул. Красная, 180 Б, тел. 37-1-38.

Пластуновский четырёхмандатный избирательный округ №4

(1799 избирателя)

Станица Пластуновская в границах: от реки 3-я Кочеты по ул. Солдатская

(2-26, 1-29), до ул. Ленина,  по ул. Ленина до ул. Чернышевского, по

ул. Чернышевского (20-50) до ул. Казачья,  по ул. Казачья(37-51/2),  ул. Степная

до ул. Октябрьская, по ул. Октябрьская (вся) до реки 3-я Кочеты, по реке 3-я

Кочеты до ул. Солдатская, включая ул. Казачья (37-51), ул. Шевченко (1-3),

ул. Динская (2-22, 1-5А), ул. Калинина (18-34А, 7А-53), переулок Калинина

(весь), ул. Ленина (21-65, 14-46), ул. Красная (62-122; 79-143А), ул. Кубанская

(вся), ул. Октябрьская (вся), ул. Широкая (вся), ул. Пушкина (вся),

пер Пушкина (весь),  ул. Пролетарская (22А-42; 49А-75А), ул. Солдатская (вся).

Центр участка: здание МАОУ МО Динской район «Средняя

общеобразовательная школа № 6 имени Кирилла Васильевича Россинского»,

станица Пластуновская, ул. Красная, 79, тел. 30-5-10.

Пластуновский четырёхмандатный избирательный округ №5

(1967 избирателя)

Станица Пластуновская в границах: от угла улиц Казачья и Зеленая до

ул. Гоголя, по ул. Гоголя (49-75) до пересечения с ул. Красной, по

ул. Красной до ул. Вокзальной (включая промзону) до ул. Линейной, по

ул. Линейной вдоль реки с 3-я Кочеты до пересечения ул. Зелёная, по

ул. Зелёная (вся), Платнировская (вся), ул. Калинина (1-5Б; 2), ул. Кузнечная

(вся),  ул. Крыловская (вся), ул. Кирова (вся), ул. Гоголя (вся), ул. Ленина (1-19;

2-12), ул. Красная (1-77; 2-60), ул. Пролетарская (1-49; 2-22), ул. Вокзальная

(вся), пер. Вокзальный (весь), ул. Украинская (вся), ул. Кондратенко (вся),

ул. Линейная (вся), ул. Механизаторов (вся), ул. Крайняя (вся), ул. Сивака (вся),

ул. Казачья (53-57).

Центр участка: МАОУ МО Динской район «Средняя

общеобразовательная школа № 6 имени Кирилла Васильевича Россинского»,

станица Пластуновская, ул. Красная, 79, тел. 37-2-17.